PAGE

	[image: image1.png]

Чăваш Республики

Муркаш районěн

администрациě
ЙЫШĂНУ

2020 ç №

Муркаш сали

	Чувашская Республика

 Администрация
Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     12.05. 2020г. № 509
с. Моргауши

О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 20.04.2017г. №314  «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Моргаушского района Чувашской Республики»

В связи с кадровыми изменениями администрация Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:

1. Приложение №1 к постановлению администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 20.04.2017г. №314  «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Моргаушского района Чувашской Республики» изложить в  редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

Моргаушского района
 Р.Н. Тимофеев

Приложение

к постановлению администрации Моргаушского  района

Чувашской Республики

от «___» ________ 2020 г. N __

Приложение №1 к постановлению администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 20.04.2017г. №314  «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Моргаушского района Чувашской Республики»

Состав

Комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Моргаушского  района Чувашской Республики

- Тимофеев Р. Н. – глава администрации Моргаушского района  (председатель комиссии);

- Матросов А.Н. – первый заместитель главы администрации Моргаушского  района - начальник отдела капитального строительства и развития общественной инфраструктуры администрации Моргаушского  района (заместитель председателя комиссии);

- Варюхин Ю.Н.  -  начальник ПЧ № 37 КУ «ЧРПС» ГКЧС ЧР (заместитель председателя комиссии);

- Михайлова А.В. –ведущий специалист - эксперт отдела специальных программ администрации Моргаушского района (ответственный секретарь);

- Андреев Б.В. - председатель Совета Моргаушского райпо (по согласованию);

- Ананьева Р.И. – заместитель главы администрации Моргаушского района -  начальник финансового отдела администрации Моргаушского района;

- Кожевников Н.А. - Главный врач БУ «Моргаушская ЦРБ» Министерства здравоохранения  Чувашии (по согласованию);

- Егоров В.В. - Начальник Моргаушского филиала Северных электрических сетей  ОАО «Чувашэнерго» (по согласованию);

- Любимов Н.В. - директор ООО «Управляющая компания ЖКХ» (по согласованию);

- Майкова Л.П. - Председатель Совета Б.Сундырского райпо (по согласованию);

- Степанов В.А.- Начальник отдела МВД РФ по Моргаушскому району (по согласованию);

- Сорокин А.Ю. - Начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы Моргаушского района УНД И ПР ГУ МЧС России по Чувашской Республике-Чувашии (по согласованию);

- Макаров А.М. - начальник ЛТЦ Моргаушского МЦТЭГ  г. Шумерля  филиала в Чувашской Республике ПАО "Ростелеком" (по согласованию);

-Захаров И.Н.  - директор МУП ЖКХ «Моргаушское» (по согласованию);

- Попов С.В. - директор филиала АО «Газпром газораспределение Чебоксары» в с. Моргауши (по согласованию);

- Воробьев О.А.- начальник БУ ЧР «Моргаушская районная станция по борьбе с болезнями животных» Государственной ветеринарной службы Чувашской Республики (по согласованию).